
 

MK 7586/2020

Smlouva o nájmu vozidla
§ 2201 a násl. a § 2321 a násl. 

ŠKODA AUTO a.s.
kterou zastupuje: 

        
se sídlem:           t Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

   00177041
             CZ00177041

zapsaná v Praze oddíl B, vložka 332
bankovní spojení:

:

(dále jako „pronajímatel“)

a

– Ministerstvo kultury

zastoupená:

(dále jako „nájemce“)

„smlouva“). 

1.
od 3.2.2020 do 2.2.2021 do užívání vozidlo

typ RZ VIN

ŠKODA Superb

(dále jen „vozidlo“)

a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné, dle podmínek sjednaných touto 
smlouvou. 

2. 1 428 866,- .

3. Nájemce se zavazuje Nájemce je 

ke
vozidlo do podnájmu 

pronajímatele.

4. vozidla 



Stránka 2 (celkem 5)

P vozidla

1. Nájemce provozu spolu se zvýšeným množstvím pohonných 

podmínek), a to v prostorách Zákaznického centra pronajímatele v Mladé Boleslavi a vrátí 
jej v poslední den nájmu e a tamtéž,

.

2.
zástupci smluvních stran.

Nájemné

1.
I této smlouvy ve výši 110 250

(slovy: .

2. stavené faktury.

3. Faktura musí obsahovat 
a

uvedené v záhlaví této smlouvy.
.

4. Nájemce
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 

Pronajímatel
vyhotovit. V nájemce v prodlení se zaplacením faktury. Okamžikem 

nájemci 
faktury v

5. Pronajímatel
dle § 26 ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Pronajímatel
je evropským standardem 

6931-1:2017. Elektronickou fakturu 
je možné zaslat datovou schránkou (identifikace:  nebo elektronickou poštou 
na adresu: .

6. pronajímatele
30 nájemci. Povinnost nájemce

nájemce ve pronajímatele.

Nakládání s vozidlem

1. Nájemce pronajímatele.
Nájemce

á pravidla , a že 
vozidlo bude užíváno v souladu s návodem k obsluze a . Cíl jízd není 
pronajímatelem nijak omezen. Nájemce záznam každé jízdy s vozidlem do 
písemného záznamu jízdy , hož bude to, kdo a kdy dané 

. Nájemce je povinen záznam jízdy na požádání v
( užívání daného vozidla) doložit pronajímateli
tak, aby se dalo Nájemce nahradí pronajímateli
jakoukoliv škodu, která by pronajímateli vznikla vozidla nedohledá.

2. Nájemce je povinen dodržovat intervaly servisních prohlídek vozidla. 



Stránka 3 (celkem 5)

Smluvní strany sjednávají, že veškeré provozní 
náklady spolu s

3. Vozidlo 
ekoznámkou. Pokud bude nájemce požadovat montáže nestandardních výbav 
a
u pronajímatele. Tato výbava zániku 
této smlouvy a vrácení vozidla ve vlastnictví pronajímatele. Nájemce uvede vozidlo
jeho vrácením pronajímateli
k vozidlu 1 sadu letních a 1 sadu zimních pneumatik
na vozidle namontována. V
nájemce.

1. z provozem vozidla 
a -
sjednány pronajímatelem vozidlu 

pronajímatelem Nájemce se zavazuje dodržovat pojistné 
vlastnímu jednání s

pronajímatel a nájemce , není-li k tomu 
pronajímatelem . Nájemce je povinen chránit vozidlo proti krádeži,
poškození a zneužití. Škody na vozidle je nájemce vzniku škody 
oznámit pronajímateli a dohodnout s ním další postup. Kontaktní spojení na pronajímatele 
je uvedeno v 7 této smlouvy.

2.

náhradn ,

3.

4. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, jež vzniknou na vozidle za trvání této 
smlouvy.

5. V
není 

Ostatní ustanovení

1. Pronajímatel poskytuje vozidlo v
a jeho V

nájemce povinen informovat pronajímatele a nechat poruchu diagnostikovat 
a pronajímatelem servisu 
vozidel ŠKODA. O poruchách je nájemce povinen informovat pronajímatele. Nájemce

ího písemného souhlasu pronajímatele jakkoliv upravovat.

2. Nájemce se zavazuje chránit vlastnická práva pronajímatele k vozidlu

odcizení, zabavení nájemce oznámí pronajímateli
pronajímateli není nájemce vozidlu 

zadržovací, resp. jiné obdobné právo.

                                                        Kontaktní údaje



Stránka 4 (celkem 5)

1. Kontaktní údaje pronajímatele:

ŠKODA AUTO a.s. 
VTV

Želetavská 1525, Praha 4 Michle, 140 00

provozem vozu:
ŠKODA AUTO a.s.

VTK/1, 
t a Klementa 869, Mladá Boleslav, 293 01

2. Kontaktní údaje za nájemce:

I.

1. Pronajímatel tuto smlouvu
doba nájemci,

nájemci. V
odnou-li

se smluvní strany jinak.

2.

praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zv
v

3.

smluvními stranami pod

4.
se této smlouvy 
anebo v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany pravomo

jehož obvodu je sídlo nájemce.

5.

i
smlouvy. 

6. Pronajímatel souhlasí se zv jn ním této smlouv
Registru smluv. 

Pronajímatel

pronajímatel uvedl v textu této smlouvy, a
pronajímatele. Je-li podle U) 2016/679 o 

dále jen „ “)

správci Registru smluv k nájemce a bude pronajímatele písem
o Registru smluv. Pronajímatel je povinen zkontrolovat, že smlouva 



Stránka 5 (celkem 5)

byla v pronajímatel zjistí jakékoliv 
nájemce informovat. 

7. Pronajímatel tímto dává nájemci

dle , a to v rozsahu, v jakém pronajímatel
poskytl tyto údaje nájemci v rámci a v rozsahu, v jakém jsou 

strany nájemce vztahujících 
se k strany pronajímatele.

8. Nastanou-

nájemce a pronajímatele.

9. Jednotlivá ustanovení smlouvy
z

mít vliv na platnost a vymah smlouvy a smluvní 
strany se

e

10. Pokud by se v
do rozporu s

, bude smlouva posuzována, jako by kolizní 
ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v

nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní us
aby co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy.

11. Tato smlouva v

12.
dnem jejího 

smluv (zákon o registru smluv).

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn

Dne:

Pronajímatel Nájemce:
ŠKODA AUTO a.s.                                      – Ministerstvo kultury


